S: 1809 SZ Uherčice REVIZE 4
O: 5.720 ZTI Salla terrena
R: 5.720 ZTI Salla terrena
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost
/ MJ
hmotnost
celk.(t)

stavebním kolečkem do 10 m
m3 8,13400 210,00 1 708,14 0,00 0,00 0,00 0,00
"pro pro odvoz přebytečného výkopku z 1NP objektu do
kontejneru před obj" 8,134 :
8,134 8,13000
8 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř.
1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 12,20100 168,00 2 049,77 0,00 0,00 0,00 0,00
"pro pro odvoz přebytečného výkopku z 1NP objektu do
kontejneru před obj" 1,5*8,134 :
"u vnitřních výkopů se pažení neuvažuje-hl výkopů menší než 1m"
12,201 12,20000
9 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m
m3 6,44000 532,00 3 426,08 0,00 0,00 0,00 0,00
"trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*5,96*(0,125+0,3) :
"odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*5,96) :
"trasa kanalizace DN125-S4.5" 0,8*4,37*(0,125+0,3) :
"odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*4,37) :
"trasa kanalizace DN100-S4.8" 0,8*0,43*(0,100+0,3) :
"odpočet potr DN100" -(3,14*0,050^2*0,43) :
"trasa kanalizace DN125-S4.3" 0,8*6,66*(0,125+0,3) :
"odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*6,66) :
"trasa kanalizace DN100-S4.2" 0,8*0,40*(0,100+0,3) :
"odpočet potr DN100" -(3,14*0,050^2*0,4) :
"trasa kanalizace DN100-S4.4" 0,8*0,6*(0,100+0,3) :
"odpočet potr DN100" -(3,14*0,050^2*0,6) :
"trasa kanalizace DN125-S4.7" 0,8*1,30*(0,125+0,3) :
"odpočet potr DN125" -(3,14*0,0625^2*1,30) :
6,44 6,44000